
2 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №97 // Вторник,15 октября 2019 г. официально

занятость

Финансовый отчет
ИТОГОВЫЙ

о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата в депутаты 
Ульяновской Городской Думы пятого созыва Гуров Илья Евгеньевич

Дополнительные выборы депутата Ульяновской Городской Думы пятого созыва 
по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16

Строка финансового отчета Шифр 
строки Сумма (руб.) Примечание

1 Поступило средств в избирательный фонд, всего 10 151 000,00
в том числе

1.1 Поступило средств в установленном порядке для формиро-
вания избирательного фонда 20 151 000,00

из них

1.1.1 Собственные средства кандидата, избирательного объе-
динения 30 151 000,00

2 Возвращено денежных средств из избирательного фонда, 
всего 120 0,00

3 Израсходовано средств, всего 190 151 000,00
в том числе

3.1 На организацию сбора подписей избирателей 200 120,00

3.4 На выпуск и распространение печатных и иных агитацион-
ных материалов 240 150 880,00

4 Распределено неизрасходованного остатка средств фонда 290 0,00

5
Остаток средств фонда на дату сдачи отчета (заверяется 
банковской справкой)
(стр.320=стр.10-стр.120-стр.190-стр.290)

320 0,00

Финансовый отчет
ИТОГОВЫЙ

о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата в депутаты 
Ульяновской Городской Думы пятого созыва Князев Андрей Владимирович

Дополнительные выборы депутата Ульяновской Городской Думы пятого созыва 
по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16

Строка финансового отчета Шифр 
строки Сумма (руб.) Примечание

1 Поступило средств в избирательный фонд, всего 10 355 000,00
в том числе

1.1 Поступило средств в установленном порядке для формиро-
вания избирательного фонда 20 355 000,00

из них

1.1.1 Собственные средства кандидата, избирательного объе-
динения 30 305 000,00

1.1.4 Добровольные пожертвования юридического лица 60 50 000,00

2 Возвращено денежных средств из избирательного фонда, 
всего 120 0,00

3 Израсходовано средств, всего 190 355 000,00
в том числе

3.1 На организацию сбора подписей избирателей 200 140,00

3.4 На выпуск и распространение печатных и иных агитацион-
ных материалов 240 224 835,00

3.7 На оплату других работ (услуг), выполненных (оказанных) 
юридическими лицами или гражданами РФ по договорам 270 126 225,00

3.8 На оплату иных расходов, непосредственно связанных с 
проведением избирательной кампании 280 3 800,00

4 Распределено неизрасходованного остатка средств фонда 290 0,00

5
Остаток средств фонда на дату сдачи отчета (заверяется 
банковской справкой)
(стр.320=стр.10-стр.120-стр.190-стр.290)

320 0,00

администрация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019 №1988

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной 
реконструкции в Заволжском районе г. Ульяновска

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утвержденных решением 
Ульяновской Городской Думы от 13.10.2004 №90, Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденным решением 
Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 №15, заключением о результатах публичных слушаний, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Кархалевой Е.Б., Яковченко М.О., Яковченко С.А. разрешение на отклонение от предель-
ных параметров разрешенной реконструкции в части минимальных отступов от границ красных линий 
объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке площадью 1193,0 кв. м с 
кадастровым номером 73:21:040204:74, по адресу г. Ульяновск, Заволжский район, п. Ленинский, ул. 
Фестивальная, 82, территориальная зона Ж1, вид разрешенного использования «для индивидуального 
жилищного строительства».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города С.С. Панчин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019 №1989

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка в Заволжском районе г. Ульяновска

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утвержденных решением 
Ульяновской Городской Думы от 13.10.2004 №90, Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденным решением 
Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 №15, заключением о результатах публичных слушаний, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 

избирком АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Низамовой Д.Н., Низамову Н.И., Низамову Р.Н., Низамовой А.С. разрешение на условно 
разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» 
площадью 954,0 кв. м с кадастровым номером 73:21:040212:9, расположенного по адресу г. Ульяновск, 
Заволжский район, п. Ленинский, 4 ул. Квартальная, 10, территориальная зона Ж2.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города С.С. Панчин

глава города
ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2019 №281

О проведении публичных слушаний и формировании организационного комитета 
по подготовке и проведению публичных слушаний

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципаль-
ном образовании «город Ульяновск», утвержденным решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 
№15, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления Закирову Р.М. и Закирову И.Г. разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции в части максимального коэффициента 
плотности застройки земельного участка, минимальных отступов от границ земельного участка объекта 
капитального строительства, расположенного на земельном участке площадью 569,0 кв. м с кадастровым 
номером 73:24:031322:22, по адресу г. Ульяновск, Засвияжский район, ул. Красноярская, д. 82, террито-
риальная зона Ж6, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 час. 00 мин. 30.10.2019 в здании администрации 
Засвияжского района г. Ульяновска по адресу г. Ульяновск, ул. Автозаводская, д. 31/5.
3. Регистрацию участников публичных слушаний провести 30.10.2019 с 15 час. 00 мин. до 15 час. 50 мин. 
в месте проведения публичных слушаний, указанном в пункте 2 настоящего постановления.
4. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний (далее 
- оргкомитет) в следующем составе:
Председатель оргкомитета 
Карпов В.В. - исполняющий обязанности заместителя Главы города - Главы администрации Засвияжского 
района города Ульяновска (по согласованию)
Члены оргкомитета: 
Гордеева Н.А. - начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации города 
Ульяновска (по согласованию)
Кадырова Е.Д. - главный специалист-эксперт отдела планировки территорий и комплексного освоения, 
землепользования и публичных слушаний Управления архитектуры и градостроительства администрации 
города Ульяновска (по согласованию)
Подболотова Л.Н. - начальник отдела развития территории администрации Засвияжского района города 
Ульяновска (по согласованию) 
Сельцова И.И. - начальник отдела планировки территорий и комплексного освоения, землепользования и 
публичных слушаний Управления архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска 
(по согласованию).
5. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации расходы, связанные с орга-
низацией и проведением публичных слушаний о выдаче разрешения по вопросу, указанному в пункте 
1 настоящего постановления, несет лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения. 
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и 
размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

Глава города С.С. Панчин

Список вакансий
Профессия Организация Вакан-

сии
За-
раб. 
от

Зараб. 
до Р-н Адрес Телефон Должностные обязанности и дополнительные пожелания

Агент по закупкам ШКОЛА 19 ОГКОУ СПЕЦИАЛЬНАЯ VIII ВИДА 1 17000 17000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Тель-
мана, 9

Рабочий (8422) 
736481

Специалист в сфере закупок. Знание 44 ФЗ и 223 ФЗ, опыт работы не менее 3-х лет в сфере закупок. Ме-
досмотр.

Агент по закупкам ШКОЛА 73 МБОУ 1 11280 22000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р 
Львовский, 10

Рабочий (8422) 
515236

Специалист по закупкам. Ответственность, дисциплинированность, аккуратность, исполнительность. Знание 
44-ФЗ обязательно.

Агент по закупкам ШКОЛА 9 МБОУ 1 11280 11280
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Но-
восондецкий, 3

Рабочий (8422) 
204512

Специалист по закупкам. Образование среднее профессиональное либо высшее, умение пользоваться ком-
пьютером

Агроном ООО «СИМБИРСКИЙ МЯСНОЙ ДВОР» 1 35000 35000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, проезд 
Обувщиков, д. 6

Рабочий (8422) 
360236

Высшее профессиональное образование, наличие водительского удостоверения категории «В» обязательно, 
опыт работы от 3 лет, 2 класс условий труда

Администратор АЭРОПОРТ УЛЬЯНОВСК АО 1 28000 28000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Авиаци-
онная, 20

Рабочий (8422) 
580121

Информационно-коммуникационные системы, соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной 
инструкции

Администратор ЗАГОРА ООО (ОТЕЛЬ ХИЛТОН) 1 22990 22990
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Гон-
чарова, д. 25, (отель 
«Хилтон», вход со 
двора)

Рабочий (8422) 
250055 доб. (113)

Опыт работы желателен. Знание английского языка. Наличие медкнижки. Ответственность, дисциплинирован-
ность, пунктуальность, исполнительность 

Администратор МЕДИДЕНТ ООО 1 12000 12000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 
Амурская, 8

Рабочий (8422) 
369184

Администратор-кассир. Среднее профессиональное образование, уверенный пользователь ПК, вниматель-
ность, аккуратность, 2 класс условий труда

Администратор ООО «ДОСТУПНЫЙ СЕРВИС» 1 17000 17000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 
Урицкого, д. 39

Рабочий (8422) 
439483

Администратор автосервиса. С/п образование (техническое). Знание ПК. Грамотная речь. Опыт ведения те-
лефонных переговоров. Наличие представления об устройстве автомобиля и знание основ ремонта авто бу-
дет являться преимуществом. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, 
коммуникабельность.

Администратор ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 1 12100 12100
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ки-
рова, д. 79

Рабочий (8422) 
587364

Высшее образование, желательно знание иностранных языков, наличие медицинской книжки, работоспособ-
ность, владение оргтехникой, 2 класс условий труда

Администратор ПРЕМИУМ ЦЕНТР ООО 1 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Мо-
сковское шоссе, д. 5 
В, предварительно 
звонить

Рабочий (8422) 
237373

Опыт работы от 1 года, уверенный пользователь ПК, владение оргтехникой, доброжелательность в общении, 
вежливость, грамотная речь

Администратор зала АГАВА ООО ОБОСОБ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ГМ МЕГА-
СТРОЙ В Г. УЛЬЯНОВСКЕ 1 21000 21000

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Со-
зидателей, д. 116

Рабочий (8422) 
228028

Контролер торгового зала. Среднее профессиональное образование, опыт работы в охране является преиму-
ществом. Внимательность, стрессоустойчивость

Акушерка БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 15000 15000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

С/п медицинское образование по специальностям: «Лечебное дело», «Акушерское дело»; наличие сертифи-
ката специалиста по специальности «Акушерское дело». Отсутствие судимости. Желательно без вредных 
привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Аппаратчик пастеризации МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 1 25000 30000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Мо-
жайского, д. 7, время 
приема по вопросам 
т р уд о у с т р о й с т в а : 
пон.-четв. с 9.00 до 
11.00. Первый и по-
следний дни текущего 
месяца -неприемные 
дни.

Рабочий (8422) 
446940

Аппаратчик на производство (пастеризации, производства КМП). С/п образование (с/х, переработка с/х продук-
ции, в т.ч. молока). Обязательно профильное образование (выпускники училища, академии -по переработке 
с/х продукции). Наличие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность, трудолюбие, аккуратность. 

Бармен ЗЕЛЕНЫЙ ОСТРОВ АНО 1 20000 20000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Розы 
Люксембург, д. 34 «Г»

Мобильный (917) 
6219171 Наличие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Бармен ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 2 11400 11400
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ки-
рова, д. 79

Рабочий (8422) 
587364

Среднее общее образование, наличие медицинской книжки, работоспособность, опыт работы не менее одного 
года, желательно без вредных привычек, 2 класс условий труда

Бухгалтер АВТОРАЙ-ЗАВОЛЖЬЕ ООО 1 24300 24300
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 
Алексея Наганова, 
д. 14

Рабочий (8422) 
272626

Бухгалтер-кассир. Высшее профильное образование, опыт работы в аналогичной должности от 2-х лет по тру-
довой книжке. Опыт в осуществлении приема и выдачи денежных средств. Опыт в составлении ежедневных 
отчетов о движении денежных средств. Опыт в ведении авансовых отчетов.

Бухгалтер АКАДЕМИЯ МЦ ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Стасо-
ва, 18

Рабочий (8422) 
580697

Бухгалтер-кассир. Высшее образование, опыт работы не менее 3-х лет, знание программы 1С 8.3. Ведение 
кассовой дисциплины в полном объеме. 

Бухгалтер Б.А.Ю-КОНСАЛТИНГ ООО 2 20000 23000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 2-й пер. 
Брянский, д. 42, пред-
варит. звонить

Другой (8967) 
7711440

Собеседование по адресу: Корюкина, 17 (место работы Засвияжский, Ленинский, Заволжский, Ж/Д). Высшее 
образование, опыт от 2 лет; активность, легкообучаемость, работоспособность.

Бухгалтер КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ ИНТЕРНЕТ-ТЕХНОЛОГИЙ 
-МФЦ ОГКУ 1 20000 20000

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Гон-
чарова, д. 11

Рабочий (8422) 
371313 доб. (1161)

Отдела бухгалтерского учета и отчетности (1 категории), в/о (экономическое, бухгалтерский учет и аудит) и 
стаж работы по специальности от 3-х лет (финансовый стол, материальный стол, зарплата). Желателен, опыт 
работы в бюджетных организациях. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность. При собеседовании наличие резюме обязательно.

Бухгалтер ООО УК «АВТОРАЙ» 1 30000 46000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 17А, 
офис 4

Рабочий (8422) 
272626

По учету заработной платы. Высшее профильное образование. Уверенный пользователь ПК, знание программ 
1С: Предприятие 8.2, Предприятие Зарплата и Управление Персоналом. Знание бухгалтерского, налогового и 
трудового законодательства, опыт работы бухгалтером в аналогичной должности от 5 лет по трудовой книжке, 
опыт работы в крупной компании с большой численностью и разными системами оплаты труда. Опыт в разра-
ботке внутренних локально-нормативных актов предприятия по оплате труда.

Бухгалтер СИРИУС-К ООО 1 29000 29000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Гон-
чарова, д. 40

Рабочий (8422) 
416363

Профильное образование, опыт работы по начислению зарплаты, со сдачей отчетности в ФСС, ИФНС; по 
учету расчета с подотчетными лицами; учет ГСМ; учет расчета с поставщиками и подрядчиками, опыт работы 
от 5 лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Бухгалтер УЛЬЯНОВСК-СКАН ООО 1 24000 24000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 40-й 
пр-д Инженерный, 
д. 10

Рабочий (8422) 
371064

Бухгалтер-кассир. Профильное бухгалтерское образование. Ответственность, коммуникабельность, внима-
тельность

Бухгалтер ЦЕНТРАЛЬНАЯ БАЗА МТС УФСИН ПО УЛЬЯНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ ФБУ 1 11280 11280

Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ака-
демика Павлова, 113

Рабочий (8422) 
429349

Образование среднее специальное, высшее. Возможно трудоустройство без опыта работы. Ответственность, 
дисциплинированность

Ведущий бухгалтер ДЕТСКИЙ САД 190 МБДОУ РОДНИЧОК 1 11280 20000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Пан-
ферова, 31А

Рабочий (8422) 
524982 Высшее либо среднее профессиональное образование, знание ФЗ-44, желательно без вредных привычек.

Ведущий бухгалтер ОТДЕЛ ФИН ОБЕСПЕЧЕНИЯ Министерства обороны РФ 2 11700 11700
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 39а

Рабочий (8422) 
446826

Финансово-расчетный пункт г. Ульяновск, в/о (экономическое), стаж работы в должности бухгалтера не менее 
5 лет, обязателен, опыт работы в учреждениях и организациях министерства обороны не менее 3 лет, знание 
законодательства о бухгалтерском учете, руководящих документов Министерства обороны РФ, правила со-
ставления бюджетной отчетности, методов экономического анализа хозяйственно-финансовой деятельности, 
знание правил и порядка начисления денежного довольствия военнослужащим и заработной платы граждан-
скому персоналу, формирование, ведение и хранение электронной базы данных в программе 1С. Ответствен-
ность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Ведущий бухгалтер ОТДЕЛ ФИН ОБЕСПЕЧЕНИЯ Министерства обороны РФ 1 11700 11700
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 39а

Рабочий (8422) 
446826

Отделения (учета и отчетности) г. Ульяновск, в/о (экономическое), стаж работы по специальности не менее 
5 лет, обязателен, опыт работы в учреждениях и организациях Министерства обороны РФ не менее 3 лет, 
знание законодательства о бухгалтерском учете, основ гражданского права и экономики, законодательства 
о налогах и сборах, финансового и трудового законодательств, руководящих документов МО РФ, правил со-
ставления бюджетной отчетности, методов экономического анализа хозяйственно-финансовой деятельности, 
учета материальных ценностей и обязательств, порядка применения бюджетной классификации, формирова-
ние, ведение и хранение электронной базы данных в программе 1С. Ответственность, дисциплинированность, 
пунктуальность, исполнительность. 

Ведущий инженер-программист ООО УК «АВТОРАЙ» 1 79000 103500
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 17А, 
офис 4

Рабочий (8422) 
272626

1С. Высшее техническое образование, опыт работы в должности ведущего инженера-программиста 1С от 3 
лет. Владение технологиями интеграции конфигураций 1С со сторонними сервисами и приложениями. Владе-
ние технологиями обмена данных между конфигурациями 1С. Знание предметных областей: бухгалтерский 
учет, управленческий учет, расчет зарплаты, кадровый учет. Опыт разработки программных приложений на 
платформах 1С: Предприятие 8.2, 8.3 от 3-х лет. Опыт в разработке механизмов обмена между различными 
конфигурациями. Наличие сертификатов приветствуется.

Ведущий инженер по надзору за строительством
ОГКУ «УЛЬЯНОВСКОБЛСТРОЙЗАКАЗЧИК» МИНИ-
СТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛА-
СТИ

1 36000 36000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 171

Рабочий (8422) 
462610

Ведущий инженер по надзору за строительством производственно-распорядительного отдела, в/о (ПГС). Стаж 
работы в строительстве от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнитель-
ность. 

Ведущий консультант ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 25300 25300
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пл. Со-
борная, д. 1

Рабочий (8422) 
589231

Ведущий консультант отдела распоряжения имуществом казны департамента госимущества Министерства, 
в/о (по специальности, направлению подготовки: «Менеджмент», «Финансы и кредит», «Юриспруденция». 
Знание основ госслужбы; законов. Наличие профессионально-функциональных знаний и умений, регулиру-
ющих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению должностных обязанностей, ука-
занных в должностном регламенте. Конкурс. Прием документов до 21.10.2019. Информация размещена на 
сайте: www.kadr.ulgov.ru

Ведущий менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции) УЛЬЯНОВСКИЙ МЕБЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ ООО 1 20000 20000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, проезд 
Нефтяников, д. 12

Рабочий (8422) 
735646

По спецпрограмме для трудоустройства инвалидов в соотв. с договорами №798, 799 от 29.04.2013 высшее 
профессиональное образование, знание: основ маркетинга, методов маркетинговых исследований; опытный 
пользователь компьютера (WORD, Excel), 1 степень ограничения способности к трудовой деятельности

Ведущий специалист КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ ИНТЕРНЕТ-ТЕХНОЛОГИЙ 
-МФЦ ОГКУ 1 20000 20000

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Гон-
чарова, д. 11

Рабочий (8422) 
371313 доб. (1137)

Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, в/о и стаж работы по гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям от 3-х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, ис-
полнительность. При собеседовании наличие резюме обязательно.

Ведущий специалист ООО «ВТБ МЕДИЦИНСКОЕ СТРАХОВАНИЕ» ФИЛИАЛ В 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 17000 17000

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Крас-
ногвардейская, д. 25

Рабочий (8422) 
371085 доб. (4052)

В агентство Засвияжского района. С/п образование. Знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пун-
ктуальность, исполнительность, коммуникабельность. Умение работать с людьми



№97 // Вторник, 15 октября 2019 г. УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 3официально

Ведущий специалист ООО «ВТБ МЕДИЦИНСКОЕ СТРАХОВАНИЕ» ФИЛИАЛ В 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 17000 17000

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Крас-
ногвардейская, д. 25

Рабочий (8422) 
371085 доб. (4052)

В агентство Засвияжского района. С/п образование. Знание ПК. Ответственность, дисциплинированность, пун-
ктуальность, исполнительность, коммуникабельность. Умение работать с людьми

Ведущий специалист ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА ПО УЛЬЯНОВ-
СКОЙ ОБЛАСТИ 1 17000 17000

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ко-
рюкина, д. 6

Рабочий (8422) 
442397

Ведущий специалист-эксперт (отдел информационных технологий), в/о (техническое в области информаци-
онных технологий). Знание и опыт проектирования реализации и ведения реляционных баз данных, основ 
SQL, формата XML, опыт работы с IBM DB2, websphere. Навыки программирования PHP приветствуются. 
Стаж работы по специальности от 4х лет. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, испол-
нительность

Ведущий экономист УЛЬЯНОВСККИНОФОНД ОГАУК 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 148

Рабочий (8422) 
273919

В/о. Знание ПК, 1С, АЦК планирование. Желателен, опыт работы в бюджетной сфере. Ответственность, дис-
циплинированность, пунктуальность, исполнительность

Ведущий юрисконсульт КОНТАКТ-ЦЕНТР ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 
МБУ 2 20177 20177

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 15

Рабочий (8422) 
271783

Ведущий юрисконсульт консультационно-юридического отдела. С/п образование, в/о. Знание Конституции РФ, 
законов и иных нормативно-правовых актов РФ, Ульяновской области, муниципального образования «город 
Ульяновск», регулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению должностных 
обязанностей, в том числе: Жилищного кодекса РФ; иных нормативных правовых актов, регламентирующих 
деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства. Ответственность, дисциплинированность, пункту-
альность, исполнительность. 

Ветеринарный врач МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 1 32520 32520
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Мо-
жайского, д. 7, время 
приема по вопросам 
т р уд о у с т р о й с т в а : 
пон.-четв. с 9.00 до 
11.00. Первый и по-
следний дни текущего 
месяца -неприемные 
дни.

Рабочий (8422) 
446940

Ветеринарно-санитарный врач, в/о. Обязателен, опыт работы в аналогичной должности. Наличие медкниж-
ки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, трудолюбие, аккуратность. 

Водитель автомобиля ДОРРЕМСТРОЙ МБУ 5 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 119а

Рабочий (8422) 
354098

КАМАЗ, МАЗ. Наличие категорий, опыт работы в аналогичной должности. Желательно без вредных привычек. 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Водитель автомобиля ЗЕЛЕНЫЙ ОСТРОВ АНО 1 23000 23000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Розы 
Люксембург, д. 34 «Г»

Мобильный (917) 
6219171

Водитель-экспедитор. Наличие водительского удостоверения. Ответственность, дисциплинированность, пун-
ктуальность, исполнительность. 

Водитель автомобиля МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 1 25000 30000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Мо-
жайского, д. 7, время 
приема по вопросам 
т р уд о у с т р о й с т в а : 
пон.-четв. с 9.00 до 
11.00. Первый и по-
следний дни текущего 
месяца -неприемные 
дни.

Рабочий (8422) 
446940

Газон. Категории В, С, Е, опыт работы по трудовой книжке в качестве водителя от 3-х лет. Обязательно на-
личие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, трудолюбие, 
аккуратность.

Водитель автомобиля МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 1 30000 40000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Мо-
жайского, д. 7, время 
приема по вопросам 
т р уд о у с т р о й с т в а : 
пон.-четв. с 9.00 до 
11.00. Первый и по-
следний дни текущего 
месяца -неприемные 
дни.

Рабочий (8422) 
446940

КамАЗ. Категории В, С, Е, опыт работы по трудовой книжке в качестве водителя от 3-х лет. Обязательно на-
личие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, трудолюбие, 
аккуратность.

Водитель автомобиля ООО «ЛИГА» 4 35000 35000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 24Б, 
корп., оф. 3

Мобильный (908) 
4850811 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции, опыт работы от трех лет

Водитель автомобиля ООО «ЛИГА» 4 33000 33000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 24Б, 
корп., оф. 3

Мобильный (908) 
4850811 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции, опыт работы от трех лет

Водитель автомобиля ООО «ЛИГА» 4 38000 38000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 24Б, 
корп., оф. 3

Мобильный (908) 
4850811

Водитель автобетоносмесителя. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции, 
опыт работы от трех лет

Водитель автомобиля ОТКРЫТЫЙ ДОМ ОГКУСО СРЦН 1 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Ряби-
кова, 31

Рабочий (8422) 
638331

Медкнижка, опыт работы водителем автобуса не менее 1 года, стаж не менее 3-х лет, справка об отсутствии 
судимости. Допуск на перевозку детей. Автомобиль ГАЗ -32213

Водитель автомобиля СЕРВИС-ШТАМП ООО 1 20000 20000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, 3, авто-
центр Вираж

Рабочий (902) 
2445681 Желание работать, ответственность, исполнительность, дисциплинированность.

Водитель автомобиля ТОРГОВЫЙ ДОМ УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛАДОКОМБИНАТ 
ООО 1 11500 11500

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т 
Гая, 77

Рабочий (8422) 
360517

Водитель-экспедитор. Среднее общее образование, водительское удостоверение категории В,С, опыт работы, 
ответственность, 2 класс условий труда

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 3 ФИЛИАЛ ООО УЛЬЯ-
НОВСКХЛЕБПРОМ 1 20000 20000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д. 79, предварительно 
звонить

Рабочий (8422) 
323501

Экспедитор, кат. В,С. Среднее общее образование, удостоверение водителя кат В,С; обязательное наличие 
медицинской книжки, 2 класс условий труда

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ ООО УЛЬЯ-
НОВСКХЛЕБПРОМ 10 20000 20000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 84

Рабочий (8422) 
323501

Экспедитор (на хлебные машины, кат. В,С), наличие медицинской книжки, опыт работы, исполнительность, 
ответственность.

Водитель автомобиля УЛЬЯНОВСКОЕ ОУИ-ФИЛИАЛ РОССИЙСКОГО ОБЪЕ-
ДИНЕНИЯ ИНКАССАЦИИ 3 30000 30000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Про-
мышленная, д. 53 Б

Рабочий (8422) 
634777

Водитель-инкассатор кат. В,С. Автомобили УАЗ, ГАЗ, КАМАЗ. Отсутствие препятствий для получения разреше-
ния на оружие, Необходимый уровень состояния здоровья. Открытые категории В, С

Водитель автомобиля УМ-5 ЗАО 1 25000 30000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, 24М

Рабочий (8422) 
639393

Категория «ВС», КАМАЗ. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, опыт работы на а/м КА-
МАЗ.

Водитель автомобиля ЦЕНТРЭКОТЕХ ООО 5 35000 35000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 9А, 
корп. 2

Рабочий (8422) 
658638 Категория Е. Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Водитель автомобиля 6 разряда УЛЬЯНОВСКНЕФТЕПРОДУКТ АО 1 33000 33000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Льва 
Толстого, д. 91

Рабочий (8422) 
428508

Водитель бензовоза. Наличие водительского удостоверения (категории С). Наличие свидетельства ДОПОГ 
(дорожная перевозка опасных грузов). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполни-
тельность

Водитель погрузчика ДОРРЕМСТРОЙ МБУ 5 24000 24000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 119а

Рабочий (8422) 
354098

Bobcat, опыт работы в аналогичной должности. Желательно без вредных привычек. Ответственность, дисци-
плинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Водитель погрузчика 2 разряда УЛЬЯНОВСКМЕБЕЛЬ ПК ООО 1 15000 15000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, проезд 
Нефтяников, д. 12

Рабочий (8422) 
735646

Среднее общее образование, опыт работы по профессии от 1 года, наличие профессионального удостовере-
ния, желательно проживание в Правобережье, 3.1 подкласс условий труда

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 155 ЖАР-ПТИЦА МБДОУ 1 11280 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Ряби-
кова, 58

Рабочий (8422) 
8422586330

Образование среднее специальное, медицинская книжка, справка об отсутствии судимости, желание рабо-
тать.

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 209 МБДОУ 1 11280 26800
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Фе-
стивальный, 11

Рабочий (8422) 
543802 Дошкольное образование, опыт работы. Ответственность, дисциплинированность.

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 209 МБДОУ 1 11280 26800
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р Фе-
стивальный, 11

Рабочий (8422) 
543802

В группу для детей с ОВЗ, опыт работы с детьми с ОВЗ, дошкольное образование. Ответственность, дисци-
плинированность.

Воспитатель ДЕТСКИЙ САД 229 МБДОУ 1 11280 18000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, б-р 
Львовский, д. 24

Рабочий (8422) 
515161

Воспитатель должен иметь высшее профессиональное образование или среднее профессиональное образо-
вание по направлению подготовки «Образование и педагогика», без предъявления к стажу работы. Наличие 
медицинской книжки.

Воспитатель ДОМ ДЕТСТВА ОГКУ СКДД 1 14364 14364
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Орен-
бургская, 33

Рабочий (8422) 
524398 Опыт работы от 1 года, педагогическое образование, ответственность, наличие медкнижки

Воспитатель МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №116 «СУДАРУШКА» 1 11280 11280
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Локо-
мотивная, д. 112 А

Рабочий (8422) 
735374

Высшее педагогическое (дошкольное) образование, стаж работы с детьми не менее 3 лет, справка об отсут-
ствии судимости, наличие медицинской книжки, 2 класс условий труда 

Воспитатель ОТКРЫТЫЙ ДОМ ОГКУСО СРЦН 4 12469 12469
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Ряби-
кова, 31

Рабочий (8422) 
638331

Среднее или высшее профессиональное педагогическое образование, желание работать, медкнижка, справка 
об отсутствии судимости

Воспитатель ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 91 ОГКОУ 1 11280 11280
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Камы-
шинская, 44

Другой (8422) 
584832

Дошкольная группа. Образование высшее, среднее профессиональное, опыт работы желателен. Курсы повы-
шения квалификации в сфере коррекционной педагогики.

Воспитатель детского сада (яслей-сада) ДЕТСКИЙ САД 7 МБДОУ 1 15000 23000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Солнеч-
ная, 10

Рабочий (8422) 
524338 Среднее педагогическое образование. Стаж от 5 до 10 лет. Ответственность

Врач-специалист 428 ВОЕННЫЙ ГОСПИТАЛЬ ФИЛИАЛ №4 МО РФ ФГКУ 1 11280 11280
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Туха-
чевского, д. 46

Рабочий (8422) 
443435 Врач-инфекционист, в/о. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист 428 ВОЕННЫЙ ГОСПИТАЛЬ ФИЛИАЛ №4 МО РФ ФГКУ 1 11280 11280
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Туха-
чевского, д. 46

Рабочий (8422) 
443435 Врач-невролог, в/о. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист 428 ВОЕННЫЙ ГОСПИТАЛЬ ФИЛИАЛ №4 МО РФ ФГКУ 1 11280 11280
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Туха-
чевского, д. 46

Рабочий (8422) 
443435 Врач-терапевт, в/о. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист 428 ВОЕННЫЙ ГОСПИТАЛЬ ФИЛИАЛ №4 МО РФ ФГКУ 1 11280 11280
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Туха-
чевского, д. 46

Рабочий (8422) 
443435 Врач-эндоскопист, в/о. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач клинической лабораторной диагностики, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», 
«Педиатрия», интернатуры или (и) ординатуры по специальности «Клиническая лабораторная диагностика». 
Наличие сертификата по специальности «Клиническая лабораторная диагностика». Отсутствие судимости. 
Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 3 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач ультразвуковой диагностики, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиа-
трия», наличие сертификата по специальности «Ультразвуковая диагностика» (ЭХОКС, УЗИ новорожденных). 
Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплиниро-
ванность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 4 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-акушер-гинеколог, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие 
сертификата по специальности «Акушерство и гинекология». Отсутствие судимости. Желательно без вредных 
привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 9 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-анестезиолог-реаниматолог, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиа-
трия», наличие сертификата по специальности «Анестезиология и реаниматология». Отсутствие судимости. 
Желательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуаль-
ность, исполнительность

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-кардиолог, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие серти-
фиката по специальности «Кардиология». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медуч-
реждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 23500 23500
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-клинический фармаколог, в/о -специалист по одной из специальностей: «Педиатрия», «Лечебное дело». 
Наличие сертификата по специальности «Клиническая фармакология». Отсутствие судимости. Желательно 
без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполни-
тельность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-невролог, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие серти-
фиката по специальности «Неврология». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медуч-
реждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-офтальмолог, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие 
сертификата по специальности «Офтальмология». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек 
(медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 2 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-педиатр, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие серти-
фиката по специальности «Педиатрия». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медуч-
реждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-психиатр, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие серти-
фиката по специальности «Психиатрия». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медуч-
реждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-терапевт, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие сер-
тификата по специальности «Терапия» или профессиональная переподготовка при наличии послевузовского 
профессионального образования по специальности «Общая врачебная практика». Отсутствие судимости. Же-
лательно без вредных привычек (медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, 
исполнительность

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-уролог, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие сертифи-
ката по специальности «Урология». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучрежде-
ние). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 22500 22500
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-физиотерапевт, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие 
сертификата по специальности «Физиотерапия». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек 
(медучреждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

Врач-эндоскопист, в/о -специалист по одной из специальностей: «Лечебное дело», «Педиатрия», наличие сер-
тификата по специальности «Эндоскопия». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медуч-
реждение). Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Врач-акушер-гинеколог. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура), специальность 
«Акушерство и гинекология», сертификат специалиста, класс условий труда 3.3

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Дермотовенеролог. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура) по специальности 
«Дерматовенерология», сертификат специалиста, класс условий труда 3.2

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Диетолог. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура), специальность «Диетология», 
сертификат специалиста, класс условий труда 3.2



4 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №97 // Вторник,15 октября 2019 г. официально

Подписной индекс 54479, 73840 
Выходит по вторникам и пятницам
Главный редактор ВЕЛИКАНОВА К.С.

Учредитель, издатель: 
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Редакция газеты «Ульяновск сегодня».
Адрес редакции: 
432017, г. Ульяновск, ул. Спасская, 19/9 
(гостиница «Венец», вход «Бизнес-центр»),
оф. 338 (рекламный  отдел), 
оф. 341 (приемная).

Приемная........................44-06-42
Отдел новостей ..............44-03-28

  44-02-67 
Отдел рекламы ..............44-04-01
E-mail...............ulnseg@yandex.ru

Отпечатано с готовых файлов заказчика
в АО «Ордена Октябрьской Революции, Ордена 
Трудового Красного Знамени «Первая Образцовая 
типография», филиал «Ульяновский Дом печати» 
(432980, г. Ульяновск, ул. Гончарова, 14). 
По вопросам качества печати обращаться 
по телефону 8(8422) 41-11-06.
Печать офсетная. Объем 1 п. л. Заказ №18695. 
Тираж 200 экз.    
Подписано в печать: по графику - 20.00, 
фактически - 20.00. 
Цена свободная.

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 
Ульяновской области. Свидетельство о регистрации средства массовой 
информации ПИ №ТУ73-00324 от 13 сентября 2013 г. Ссылка на «Ульяновск 
сегодня» обязательна.  Рубрики «Посчитаем», «На счетчике» и под знаком 
 - публикации на правах рекламы. 
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов опубликованных 
материалов. Редакция не несет ответственности за официальные матери-
алы учредителей. Ответственность за содержание рекламных материалов 
несут рекламодатели. Цены в рекламе указаны на день публикации.Тексты документов соответствуют их электронным версиям

Наш сайт в Интернете ultoday73.ru

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Заведующий врач-рентенолог. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура) по специ-
альности «Рентгенология», сертификат специалиста, 3.2 подкласс условий труда 

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Зведующий лабораторией, врач клиникодигностической лаборатории Высшее профессиональное образо-
вание, интернатура (ординатура) по специальности «Клиническая лабораторная диагностика», сертификат 
специалиста, класс условий труда 3.2

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 35000 40000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Невролог. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура) по специальности «Невроло-
гия», сертификат специалиста, класс условий труда 3.2

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Оториноларинголог. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура), специальность 
«Оториноларингология», сертификат специалиста, класс условий труда 3.2

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

По лечебной физкультуре. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура) по специаль-
ности «Лечебная физкультура и спортивная медицина», сертификат специалиста, класс условий труда 3.2

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 5 35000 40000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Психиатр. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура) по специальности «Психиа-
трия», сертификат специалиста, 3.2 подкласс условий труда 

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 35000 40000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Психиатр (дежурство в приемном отделении). Высшее профессиональное образование, интернатура (ордина-
тура) по специальности «Психиатрия», сертификат специалиста, 3.2 подкласс условий труда 

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 35000 40000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Психиатр (Работа в Засвияжском районе). Высшее профессиональное образование, интернатура (ординату-
ра) по специальности «Психиатрия», сертификат специалиста, 3.2 подкласс условий труда 

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 35000 40000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Терапевт. Высшее профессиональное образование по специальности «лечебное дело», интернутура (ордина-
тура) по специальности и сертификат по специальности «Терапия», класс условий труда 3.2

Врач-специалист БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 30000 35000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Физиатр. Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура) по специальности «Фтизиа-
трия», сертификат специалиста, класс условий труда 3.2

Врач-специалист ООО «МЕД-СПРАВКА» 1 35000 35000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 22/31

Рабочий (8422) 
584845

Врач-психиатр (для работы в Засвияжском филиале по адресу: ул. Октябрьская, д. 30а), в/о (медицинское). 
Наличие действующего сертификата по специальности «Психиатрия», опыт работы от 1 года. Ответствен-
ность, дисциплинированность, аккуратность, исполнительность.

Врач-специалист ООО «МЕД-СПРАВКА» 1 35000 35000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 22/31

Рабочий (8422) 
584845

Врач-терапевт (для работы в Засвияжском филиале по адресу: ул. Октябрьская, д. 30а), в/о (медицинское). 
Наличие действующего сертификата по специальности «Терапия», опыт работы от 1 года. Ответственность, 
дисциплинированность, аккуратность, исполнительность.

Врач-специалист ПОЛИКЛИНИКА 6 ГОРОДСКАЯ ГУЗ 1 25000 25000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т 
Авиастроителей, 31

Рабочий (8422) 
586255 Врач-офтальмолог. Наличие сертификата специалиста «Офтальмология», сменный режим работы 08.00-15.25

Врач-статистик БОЛЬНИЦА ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ГУЗ 1 20000 20000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 42

Рабочий (8422) 
440923

В/о (медицинское) и (или) ДПО и наличие сертификата специалиста по специальности «Организация здраво-
охранения и общественное здоровье», «Социальная гигиена и организация госсанэпидслужбы», «Управление 
сестринской деятельностью». Отсутствие судимости. Желательно без вредных привычек (медучреждение). 
Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность

Врач АКАДЕМИЯ МЦ ООО 1 25000 25000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Стасо-
ва, 18

Рабочий (8422) 
580697

Ультразвуковой диагностики. Высшее профессиональное (медицинское) образование. Наличие действующего 
сертификата по профессии, опыт работы.

Врач ГУЗ «ЦЕНТР МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ И ФОР-
МИРОВАНИЯ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ» 1 40000 40000

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 
Спасская, д. 5

Рабочий (8422) 
410514

Врач по медицинской профилактике. Образование по специальности. Наличие сертификата. Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач ГУЗ «ЦЕНТР МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ И ФОР-
МИРОВАНИЯ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ» 1 40000 40000

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 
Спасская, д. 5

Рабочий (8422) 
410514

Врач-педиатр. Образование по специальности. Наличие сертификата. Ответственность, дисциплинирован-
ность, пунктуальность, исполнительность.

Врач МЕДГАРД-УЛЬЯНОВСК ООО 1 18000 18000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 89

Рабочий (8422) 
440600

Врач-акушер-гинеколог, в/о. Наличие действующего сертификата «Акушерство и гинекология» или аккредита-
ция. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач МЕДГАРД-УЛЬЯНОВСК ООО 1 18000 18000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 89

Рабочий (8422) 
440600

Врач-невролог детский, в/о. Наличие действующего сертификата «Неврология» или аккредитация. Ответ-
ственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач МЕДГАРД-УЛЬЯНОВСК ООО 1 18000 18000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 89

Рабочий (8422) 
440600

Врач-офтальмолог, в/о. Наличие действующего сертификата «Офтальмология» или аккредитация. Ответ-
ственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач МЕДГАРД-УЛЬЯНОВСК ООО 1 18000 18000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ра-
дищева, д. 89

Рабочий (8422) 
440600

Врач-педиатр, в/о. Наличие действующего сертификата «Педиатрия» или аккредитация. Ответственность, 
дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач МЕД-ПРОФИ ООО 1 30000 30000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 22/31

Рабочий (8422) 
584845

Врач клинической лабораторной диагностики, в/о медицинское. Наличие действующего сертификата по 
специальности «Клиническая лабораторная диагностика», опыт работы от 1 года. Ответственность, дисципли-
нированность, пунктуальность, исполнительность. 

Врач ООО «МЕД-СПРАВКА» 1 25000 25000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 22/31

Рабочий (8422) 
584845

Врач функциональной диагностики (для работы в Заволжском филиале по адресу: пр-т Созидателей, д.27А, 
в/о (медицинское). Наличие действующего сертификата по специальности «Функциональная диагностика», 
опыт работы от 1 года. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-САНИТ.
ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 1 23000 23000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Лихаче-
ва, 12

Рабочий (8422) 
481421

Врач-аллерголог (поликлиника). Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, дис-
циплинированность.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-САНИТ.
ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 1 23000 23000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Лихаче-
ва, 12

Рабочий (8422) 
481421 Врач-рентгенолог. Ответственность, дисциплинированность, сертификат специалиста.

Врач ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-САНИТ.
ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 1 23000 23000

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Лихаче-
ва, 12

Рабочий (8422) 
481421

Врач-эпидемиолог. Наличие сертификата специалиста, ответственность, исполнительность, дисциплиниро-
ванность.

Врач ЧУЗ «РЖД-МЕДИЦИНА» Г. УЛЬЯНОВСК 1 30000 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хру-
стальная, д. 3

Рабочий (8422) 
364277

Врач-терапевт участковый в клинико-диагностическое отделение. Высшее образование, диплом по специаль-
ности «Лечебное дело», сертификат специалиста «Терапия», опыт работы желателен, 2 класс условий труда

Врач ЧУЗ «РЖД-МЕДИЦИНА» Г. УЛЬЯНОВСК 1 25000 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хру-
стальная, д. 3

Рабочий (8422) 
364277

Оториноларинголог. Высшее образование, диплом по специальности «Лечебное дело», сертификат специали-
ста «Оториноларингология», желателен, опыт работы, 2 класс условий труда

Врач ЧУЗ «РЖД-МЕДИЦИНА» Г. УЛЬЯНОВСК 1 25000 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хру-
стальная, д. 3

Рабочий (8422) 
364277

Офтальмолог. Высшее образование, диплом по специальности «Лечебное дело», сертификат специалиста 
«Офтальмология», желателен, опыт работы, 2 класс условий труда

Врач ЧУЗ «РЖД-МЕДИЦИНА» Г. УЛЬЯНОВСК 1 30000 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хру-
стальная, д. 3

Рабочий (8422) 
364277

Ультразвуковой диагностики. Высшее образование, диплом по специальности «Лечебное дело», сертификат 
специалиста «Ультразвуковая диагностика», опыт работы желателен, 2 класс условий труда

Врач ЧУЗ «РЖД-МЕДИЦИНА» Г. УЛЬЯНОВСК 1 25000 30000
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Хру-
стальная, д. 3

Рабочий (8422) 
364277

Хирург. Высшее образование, диплом по специальности «Лечебное дело», сертификат специалиста «Хирур-
гия», желателен, опыт работы, 2 класс условий труда

Врач судебно-психиатрический эксперт БОЛЬНИЦА ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИ-
ЧЕСКАЯ ГКУЗ 1 35000 40000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, п. им. 
Карамзина, ул. Цен-
тральная, д. 13

Рабочий (8422) 
352239

Высшее профессиональное образование, интернатура (ординатура) по специальности «Психиатрия», пер-
вичная переподготовка по специальности «Судебно-психиатрическая экспертиза», сертификат специалиста, 
класс условий труда 3.2

Главный бухгалтер ООО «НАРОДНАЯ КОМПАНИЯ КОМПЛЕКС СЕРВИС» 1 25000 30000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Ту-
полева, д. 3, офис 210

Мобильный (951) 
0936375 Общий стаж работы бухгалтером не менее 5 лет, опыт работы в системе ЖКХ.

Главный бухгалтер УК ГРИФОН ООО 1 44000 44000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 8 Мар-
та, 11

Рабочий (8422) 
552972 Опыт работы не менее 5 лет, ответственность, дисциплинированность

Главный специалист
ДЕПАРТАМЕНТ МИНИСТЕРСТВА СЕМЕЙНОЙ, ДЕ-
МОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И СОЦИАЛЬНОГО 
БЛАГОПОЛУЧИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ГОРОДЕ 
УЛЬЯНОВСКЕ

1 19826 19826
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Фе-
дерации, д. 60

Рабочий (8422) 
420801

Главный специалист-эксперт отдела финанс., правового и кадр. обеспечения (для работы в г. Ульяновске, 
в/о. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. Адрес рабочего места: г. 
Ульяновск, ул. Федерации, д. 60. Конкурс. Срок подачи документов по 27.10.2019. Подробности на сайте: http://
sobes73.ru/ulyanovsk.html 

Главный специалист ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 1 18662 18662
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пл. Со-
борная, д. 1

Рабочий (8422) 
589231

Главный специалист-эксперт департамента по взаимодействию с исполнительными органами государствен-
ной, в/о. Знание основ госслужбы; законов. Наличие профессионально-функциональных знаний и умений, ре-
гулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению должностных обязанностей, 
указанных в должностном регламенте. Конкурс. Прием документов по 21.10.2019. Информация размещена 
на сайте: www.kadr.ulgov.ru

Главный экономист КОНТАКТ-ЦЕНТР ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 
МБУ 1 25744 25744

Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Кар-
ла Маркса, д. 15

Рабочий (8422) 
271783

Главный экономист консультационно-юридического отдела С/п образование, в/о. Знание Конституции РФ, 
законов и иных нормативно-правовых актов РФ, Ульяновской области, муниципального образования «город 
Ульяновск», регулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению должностных 
обязанностей, в том числе: Жилищного кодекса РФ; иных нормативных правовых актов, регламентирующих 
деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства. Владение официально-деловым стилем современ-
ного русского литературного языка. Владение ПК и оргтехникой и соответствующими программными продукта-
ми. Способность к продуктивной деятельности в напряженных условиях. Ответственность, дисциплинирован-
ность, пунктуальность, исполнительность. 

Главный энергетик (в прочих отраслях) ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИКО-САНИТ.
ЧАСТЬ ИМ.В.А.ЕГОРОВА 1 11280 11280

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Лихаче-
ва, 12

Рабочий (8422) 
481421 Высшее профессиональное (техническое) образование и стаж работы по специальности.

Горничная ГОСТИНИЦА ВЕНЕЦ ОАО 2 16000 16000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 
Спасская, д. 19/9

Рабочий (8422) 
441576 Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, аккуратность.

Горничная ЗАГОРА ООО (ОТЕЛЬ ХИЛТОН) 1 20000 20000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Гон-
чарова, д. 25, (отель 
«Хилтон», вход со 
двора)

Рабочий (8422) 
250055 доб. (113)

Опыт работы желателен. Наличие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, ис-
полнительность, чистоплотность

Горничная ООО «РАКУРС ОТЕЛЬ» 1 11350 11350
Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Ки-
рова, д. 79

Рабочий (8422) 
587364

Среднее общее образование, желательно знание иностранных языков (английский, немецкий), наличие меди-
цинской книжки, опыт работы не менее 1 года, 2 класс условий труда

Грузчик АКВА ООО 1 15000 15000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. 
Александровск ая , 
д. 60в

Мобильный (927) 
8001259 Соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструкции

Грузчик ГУЛЛИВЕР АО 5 18300 18300
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 6

Рабочий (8422) 
585050 Во все районы города, опыт работы с ТСД, обязательно наличие медкнижки. Ответственность. 

Грузчик ЗЕЛЕНЫЙ ОСТРОВ АНО 1 18000 18000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Розы 
Люксембург, д. 34 «Г»

Мобильный (917) 
6219171 Наличие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Грузчик МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД ОАО 1 22000 28000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Мо-
жайского, д. 7, время 
приема по вопросам 
т р уд о у с т р о й с т в а : 
пон.-четв. с 9.00 до 
11.00. Первый и по-
следний дни текущего 
месяца -неприемные 
дни.

Рабочий (8422) 
446940

Наличие медкнижки. Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность, трудолю-
бие, аккуратность.

Грузчик ООО «ЛАЙН-ДОР» 1 20000 24000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, проезд 
Инженерный, 2-й, 
д. 2А

Рабочий (8422) 
242230 Ответственность, исполнительность, аккуратность, желание работать.

Грузчик СЕРВИСГАЗ ООО 2 21000 21000
Заволжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, 10-й 
пр-д Инженерный, 
д. 14

Рабочий (8422) 
250132 Ответственность, аккуратность, опыт работы желателен. дисциплинированность

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ИНСТИТУТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ 1 20000 20000
Ленинский районный от-
дел филиала ОГКУ КЦ в 
г. Ульяновске

Г. Ульяновск, ул. Мо-
жайского, д. 8/8

Рабочий (8422) 
398160 Ответственность, дисциплинированность, пунктуальность, исполнительность. 

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ПРИБОРО-РЕМОНТНЫЙ ЗАВОД ООО 1 18000 18000
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, 42В

Рабочий (8422) 
639086

Ответственность, исполнительность, соблюдение трудовой дисциплины и требований должностной инструк-
ции

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 3 ФИЛИАЛ ООО УЛЬЯ-
НОВСКХЛЕБПРОМ 1 13000 13000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д. 79, предварительно 
звонить

Рабочий (8422) 
323501

Готовой продукции. Среднее общее образование, обязательно наличие медицинской книжки, 2 класс условий 
труда

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД 3 ФИЛИАЛ ООО УЛЬЯ-
НОВСКХЛЕБПРОМ 1 13000 13000

Железнодорожный рай-
онный отдел филиала 
ОГКУ КЦ в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, пр-т Гая, 
д. 79, предварительно 
звонить

Рабочий (8422) 
323501 Сырья. Среднее общее образование, ответственность, исполнительность, 2 класс условий труда

Грузчик УЛЬЯНОВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД №2 ФИЛИАЛ ООО УЛЬЯ-
НОВСКХЛЕБПРОМ 3 11280 11280

Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Москов-
ское шоссе, д. 84

Рабочий (8422) 
323501

Предварительно звонить. Без опыта работы, наличие медицинской книжки. Ответственность, дисциплиниро-
ванность.

Дворник ДЕТСКИЙ САД 143 МБДОУ 1 11280 11280
Засвияжский районный 
отдел филиала ОГКУ КЦ 
в г. Ульяновске

Г. Ульяновск, Ряби-
кова, 84

Рабочий (8422) 
589643 Наличие медицинской книжки, справки об отсутствии судимости.


